
PROŚBA 
DO ŻEGLARZY I SYMPATYKÓW MORSKIEGO ŻEGLOWANIA 

 
Jesienią 2007 roku podjęliśmy się pierwszego etapu REMONTU KAPITALNEGO naszego 

sądeckiego, pełnomorskiego jachtu żaglowego S/Y „Dunajec”. Już w listopadzie 2007 roku 

została zdjęta powłoka farby antyporostowej części podwodnej i zdemontowany nie-

szczelny i częściowo zbutwiały pokład. Cały kadłub schnie, a prace przy montażu nowego 

pokładu przebiegają planowo. Wartość planowanych do wykonania i koniecznych prac, w 

tym etapie, sięga kwoty 200.000,- PLN. Nadal jednak borykamy się z brakiem środków 

finansowych na pokrycie kosztów remontu.  

Nie udało się znaleźć SPONSORA prac remontowych. Sam osobiście wciąż czynię wszel-

kie starania dla pozyskania pieniędzy, lecz wyniki nie są obiecujące. 

Pod koniec 2007 roku udało się uzyskać środki finansowe na reklamę Województwa Ma-

łopolskiego od Marszałka Województwa z przeznaczeniem na zakup trzech żagli (Genua, 

grot i bezan), które wraz z zakupionym w sierpniu 2007 roku nowym kliwrem stanowią no-

wy zestaw ożaglowania. Pozostałe żagle są naprawiane. 

Planowany termin zakończenia tego etapu prac remontowych przypada na koniec czerwca 

2008 roku. Do wykonania „własnymi siłami” pozostaje wiele koniecznych prac, miedzy in-

nymi: dokładne wyczyszczenie skorupy poszycia z obustronnym zaimpregnowaniem pre-

paratami do drewna mahoniowego, naprawa i uzupełnienie wszelkich instalacji. 

Dlatego pozwalam sobie skierować do wszystkich sądeckich żeglarzy i sympatyków 

morskiego żeglowania, apel o pomoc w pozyskaniu środków finansowych na re-

mont jachtu, w tym przekazanie 1% należnego podatku i zachętę innych do tego 

oraz o bezpośrednią pomoc osobistą w wykonaniu prac czyszczenia i malowania 

skorupy kadłuba, drobnych napraw wewnętrznych, usprawnieniu silnika i prac po-

rządkowych. 

W tym celu organizowane są trzy wyjazdy do Szczecina: 

I.    termin od 25.kwietnia – 04.maja 2008 roku; 

II. termin od 16. – 25.maja 2008 roku; 

III. termin od 26. – 29.czerwca 2008 roku z możliwością pozostania   

na rejsie taklowniczym do dnia 05.lipca 2008 roku. 

Chętnych do pomocy, zapraszam! 

Kontakt - zgłoszenia:  
 (18) 414 12 10,  0. 692 460 537,   

e-mail: biuro@spozz.com 
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